
Sergé 3 chevrons «Détente»
«Détente» triple herringbone tape

REF. 0743

Conditionnement sur stock
Put up available on stock

Largeurs
Widths

25 - 100 m 10 - 15 - 20 - 25 - 30  mm

100% POLYESTER

Atelier de teinture intégré pour tout coloris spécial, voir au dos. 

Integrated dying section for any special colour, see at the back.

*Caractéristiques techniques et visuelles différentes d’un coloris teint.

Technical & visual properties may be different from a dyed color.
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REF. 5829

Conditionnement / Put up Largeur / Width

10 - 100 m 18 mm

Sergé coton pois lurex

88% COTON - 12% MP

Cotton serge with lurex dots
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REF. 5830

Conditionnement / 
Put up / Aufmachung

Largeurs / 
Widths / Breiten

10 - 100 m 8 - 20 mm

Sergé coton chevrons fil lurex

84% COTON - 16% MP

Lurex triple herringbone tape

30

3
6
1
1
5
5
1
9
9
5
3
2
4

T
o

u
s
 n

o
s
 m

o
d

è
le

s
 s

o
n

t 
d

é
p

o
s
é
s

A
ll 

ite
m

s 
ar

e 
re

g
is

te
re

d
©

 S
a
ta

b
 2

0
1
8

K5830

8 mm

20 mm

001

003

233

232

512

225

201

324

�����



�����



�����

�����

�����


